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Toimitusjohtajan 
sanat

Vilpittömin terveisin

David Jukes 
puheenjohtaja & 
toimitusjohtaja

Hyvä kollega!

Univar Solutionsille oikein toimiminen on kaikki kaikessa. Se tarkoittaa eettisen 
liiketoiminnan harjoittamista joka asiassa. Tämä tavoite tukee visiotamme olla 
arvostetuin kemikaalien ja ainesosien jakelija maailmassa. Eettisten ohjeiden 
käsikirjamme yhdistää perusperiaatteemme ja kulttuuriset arvomme ja ilmaisee 
sanoin, miten meidän tulisi kaikkien käytännössä toimia yhtenä Univar Solutionsin 
nimissä. Se jakaa yhtiön odotukset ja auttaa meitä kantamaan vastuumme.

Tutustu rauhassa tähän tärkeään materiaaliin, jotta pystyt noudattamaan 
kulttuurisia arvojamme ja toteuttamaan Eettisten ohjeiden käsikirjaamme työssäsi. 
Haluan kaikkien työntekijöiden osaavan toimia vaikeissa tilanteissa ja uskaltavan 
pysähtyä kyseenalaistamaan toimintatavat tarpeen tulleen. Juuri me itse teemme 
Univar Solutionsista yrityksen, joka todistaa toiminnallaan sitoutumistaan eettiseen 
liiketoimintaan.

Muista aina, että Univar Solutionsin edustajina me seisomme sanojemme takana 
ja toimimme oikein– meidän kaikkien vastuulla on pitää kiinni tästä valasta.
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Jos vastaus mihin 
tahansa näistä 

kysymyksistä on ”EI” 
tai jos olet epävarma, 
LOPETA ja kysy apua.

Onko se pitkän 
aikavälin 

tavoitteidemme ja 
etujemme mukaista?

Olenko ajatellut 
toimintaan liittyviä 
seuraamuksia ja 

riskejä?

Onko se laillista?

Haittaisiko minua, 
jos päätöksestäni 

tehtäisiin julkinen?

Onko se 
käytäntöjemme, 

perusperiaatteidemme 
ja Eettisten ohjeiden 
käsikirjan mukaista?

Koskeeko tämä minua?
Eettisten ohjeiden käsikirjamme koskee kaikkia Univar 
Solutionsin ja sen sivuliikkeiden työntekijöitä. Tytäryhtiöt, 
kolmannen osapuolen edustajat, kuten myös jälleenmyyjät, 
konsultit ja Univar Solutionsin hallituksen jäsenet ovat 
oma osansa Univar Solutionsia, ja heidän käytöksellään 
voi olla suora vaikutus organisaatioomme. Tästä syystä 
teemme yhteistyötä sellaisten liiketoimintakumppaneiden 
kanssa, jotka jakavat sitoutumisemme etiikkaan ja 
vaatimustenmukaisuuteen. Me odotamme kaikkien 
kumppaneidemme ja työntekijöidemme toimivan Eettisen 
ohjeistomme mukaisesti.

Vastuuvapautukset
Tämän Eettisen ohjeiston vaatimuksista toimeenpaneville 
johtajille tai päälliköille myönnettävät vapautukset voi sallia 
vain hallitus tai valtuutettu hallituksen komitea.

Entä muut käytäntömme, 
menettelytapamme tai muut 
vaatimuksemme?
Tämä ohjeisto koskee kaikkea toimintaamme. Siinä 
käsitellään monia aihepiirejä, joissa meillä on käytössä 
myös tarkempia käytäntöjä ja toimintatapoja. Näitä 
käytäntöjä ja toimintatapoja noudatetaan tämän ohjeiston 
lisänä, ja ne tarkentavat tässä määritettyjä yleisperiaatteita. 
Joissakin tapauksissa kyseisissä käytännöissä asetetaan 
tiukemmat vaatimukset kuin tässä ohjeistossa. Jos niin on, 
noudata aina tiukempia vaatimuksia.



Univar Solutionsin 
kulttuuriset arvot

OTAMME TURVALLISUUDEN TOSISSAMME
• Me valmistaudumme ennaltaehkäisevästi.
• Turvallisuus on tuottoa tärkeämpää.
• ”Spot it, stop it” – jos huomaat ongelmia, 

lopeta ne.

OLEMME SANOJEMME MITTAISIA
• Seisomme sanojemme takana ja olemme 

luottamuksen arvoisia.
• Teemme lupauksia, jotka pystymme 

pitämään.
• Kannamme vastuumme.

MEILLÄ IHMISET OVAT TÄRKEITÄ
• Välitämme toisista ja heidän 

työnsä arvosta.
• Pyrimme monimuotoisuuteen ja 

osallisuuteen.
• Kasvamme ihmisinä, jotta voimme 

kasvattaa yritystämme.

OTAMME 
TURVALLI

SUUDEN 
TOSISSAMME

OLEMME 
SANOJEMME 

MITTAISIA

MEILLÄ 
IHMISET OVAT 

TÄRKEITÄ

ARVOKKAITA 
MUILLE

YHDESSÄ 
VOITAMME

ARVOKKAITA MUILLE
• Ratkaisemme ongelmia asiakkaidemme 

ja toimittajiemme kanssa.
• Parannamme yhteisöjä, joissa asumme 

ja työskentelemme.

YHDESSÄ VOITAMME
• Pelaamme voittaaksemme.
• Pyrimme yhteistyöllä yhteisiin 

tavoitteisiin.
• Kehitymme jatkuvasti paremmiksi 

käyttämällä yhteisiä prosesseja.
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Mitä meiltä odotetaan?
Jokaisen Univar Solutionsin jäsenen vastuulla on korkeita 
eettisiä standardejamme ja turvallisuutta koskevan 
maineemme ylläpitäminen. Sinulta odotetaan seuraavaa:

• Toimi aina turvallisesti ja rehdisti. Se tarkoittaa 
ammattimaisuutta, rehellisyyttä ja 
turvallisuusmenettelyjen noudattamista.

• Lue ja sisäistä Eettisten ohjeiden käsikirjamme ja muut 
työhösi liittyvät käytännöt.

• Käy hyvissä ajoin kaikissa yhtiön koulutuksissa, 
joita työtehtävältäsi edellytetään, ja toteuta oppeja 
päivittäisessä työssäsi.

• Avaa suusi ja ilmianna huolet mahdollisesta epäeettisestä 
käyttäytymisestä, käytäntöjen, menettelyjen, lakien tai 
asetusten rikkeistä.

Mitä johtajilta odotetaan?
Univar Solutionsin johtajilla on lisäksi seuraavat vastuut:

• Toimi roolimallina. Johda rehdisti: edistä etiikan, 
kunnioituksen ja turvallisuuden kulttuuria.

• Pidä ovesi avoimena, jotta tiimi uskaltaa tulla puhumaan 
kysymyksistään ja huolistaan.

• Tue tiimiäsi ja auta sen jäseniä ymmärtämään, mitä heiltä 
odotetaan.

• Ymmärrä, että velvollisuutesi on raportoida ohjeistojen 
vastaisesta käyttäytymisestä tai tietoosi tulleista eettisistä 
ongelmista.

• Älä koskaan ryhdy kostotoimiin huolistaan kertoneita 
vastaan äläkä anna muidenkaan tehdä niin.

 
Kysymyksiä ja vastauksia
K: Mitä tapahtuu, ellen seuraa menettelytapoja?

V:  Eettisen ohjeiston tai muiden yhtiön menettelytapojen 
rikkomisesta voi seurata kurinpitotoimia, oikeuskanne 
ja/tai rikosoikeudellisia rangaistuksia.



Sitoumuksemme 
rehtiyteen ja 

turvallisuuteen
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Miksi se on tärkeää?
Turvallinen ja rehti toiminta tarkoittaa, että meidän on 
aina toimittava rehellisesti, vilpittömästi, lainmukaisesti 
ja eettisesti. Eettisten päätösten edellytyksenä on, että 
tunnemme eettiset velvoitteemme, kunnioitamme etiikan 
merkitystä liiketoiminnassamme ja käytämme parasta 
arviointikykyämme tehdessämme päätöksiä, joilla on 
eettisiä seuraamuksia.

Mitä vaatimuksia on?
Lakien, asetusten ja sääntöjen noudattaminen 
Lakien noudattaminen on ensisijaista yrityksemme arvoille. 
Noudatamme kaikkia soveltuvia lakeja, säädöksiä, sääntöjä 
ja hallintomääräyksiä, jotka ovat voimassa niissä maissa, 
niissä osavaltioissa ja niillä alueilla, joilla toimimme. Jos 
Univar Solutionsin menettely tai Eettisten ohjeiden käsikirja 
on ristiriidassa soveltuvan lain kanssa, noudatamme 
aina lakia.

Eettisten ohjeiden ja käytäntöjemme noudattaminen 
Sitoumuksemme liiketoimintamme kasvattamiseen kulkee 
käsi kädessä rehtiyteen sitoutumisemme kanssa. Tähän 
sitoumukseen kuuluu, että jokaisella meistä on velvollisuus 
ilmiantaa poikkeavat tapahtumat tai yhtiön standardien, 
käytäntöjen, menettelytapojen tai eettisen ohjeiston rikkeet.

Tämä eettinen ohjeisto ei muuta sinun ja yrityksen välistä 
työsuhdetta, eikä se vaikuta lakisääteisiin tai muihin 
oikeuksiisi. Tämän Eettisten ohjeiden käsikirjan lukematta 
tai huomiotta jättäminen ei kuitenkaan vapauta ketään 
vastuusta noudattaa eettistä ohjeistoa, sovellettavia 
lakeja, säädöksiä sekä Univar Solutionsin asianmukaisia 
käytäntöjä.

Kysymyksiä ja vastauksia
K:  Entä jos eteen tulee tilanne, jota Eettisten ohjeiden 

käsikirjassa ei käsitellä?

V:  Eettisten ohjeiden käsikirjamme ei pysty käsittelemään 
kaikkia mahdollisesti työssä eteen tulevia seikkoja. 
Jos olet epävarma oikeasta toimintatavasta, tutustu 
käytäntöihimme. Jos vastaus on yhä epäselvä, avun 
pyytäminen on turvallinen vaihtoehto missä tahansa 
tilanteessa. Aloita johtajastasi tai kenestä tahansa 
ohjeistossa määritetystä yhteyshenkilöstä.

Hälyttävät tilanteet
Kun vastaasi tulee eettisiä kysymyksiä tai pulmia, 
joita Eettisten ohjeiden käsikirjamme ei ehkä suoraan 
käsittele, odotamme työntekijöidemme kääntyvän johdon, 
lakiasiainosaston tai henkilöstöosaston puoleen. Siten 
voidaan vähentää heille itselleen tai yhtiölle aiheutuvaa 
eettistä haittaa.

Jos olet epävarma mahdollisesta lakiasioihin tai 
vaatimustenmukaisuuteen liittyvästä ongelmasta tai 
rikkeestä, kysy apua lakiasiain ja vaatimustenmukaisuuden 
osastolta.

Jos sinulla on kysyttävää Eettisten ohjeiden 
käsikirjastamme, ota yhteys lakiasiain ja 
vaatimustenmukaisuuden osastoomme. Jos sinulla on 
kysyttävää tietyistä käytännöistä tai toimintatavoista, 
puhu esimiehesi, johtajasi tai kyseisen käytännön tai 
toimintatavan vastuuhenkilön kanssa.

Rehellinen ja eettinen käyttäytyminen

OTAMME 
TURVALLI

SUUDEN 
TOSISSAMME

OLEMME 
SANOJEMME 

MITTAISIA

MEILLÄ 
IHMISET OVAT 

TÄRKEITÄ

ARVOKKAITA 
MUILLE

YHDESSÄ 
VOITAMME



8

Avaa suusi – 
huolenaiheista 
kertominen

Miksi se on tärkeää?
Luotamme siihen, että kerrot meille, jos jokin on vialla. 
Jos huomaat tai koet työssä jotain, joka ei vaikuta olevan 
oikein, tai jos saat tietoosi Eettisten ohjeiden käsikirjan tai 
kulttuuristen arvojemme vastaisen tilanteen, ilmoita siitä – 
äänesi ratkaisee.

Kun tuot huolesi esiin, pystymme käsittelemään ja 
ratkaisemaan tilanteen, ennen kuin vakavaa haittaa 
pääsee syntymään. Jos pysyttelet hiljaa, seurauksena voi 
olla vakavaa vahinkoa itsesi, kollegoidesi ja koko yhteisön 
terveydelle ja turvallisuudelle. Tuloksena voi olla myös 
työntekijöiden moraalin, yhtiön maineen ja/tai julkisen 
luottamuksen menetys ja/tai sakkoja sinulle ja yritykselle.

Mitä vaatimuksia on?
Univar Solutionsin avoimien ovien käytäntö 
Kannustamme ottamaan puheeksi työhön liittyvät asiat 
tai huolet lähimmän esimiehesi tai johtajasi kanssa 
mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. Tarvittaessa 
voit puhua asiasta jonkin muun esimiehen kanssa, 
mukaan lukien toimeenpanevat johtajamme. Olemme 
sitoutuneet priorisoimaan ja käsittelemään kaikki 
työntekijöiden huolet tehokkaasti ja kunnioittavasti. 
Ellet halua ottaa huoliasi puheeksi johtajan kanssa, voit 
ottaa yhteyttä henkilöstöosastoon tai raportoida huolesi 
vaatimustenmukaisuuden ja etiikan Alertline-palveluun.

Vaatimustenmukaisuuden ja etiikan Alertline-palvelu 
Univar Solutions tarjoaa käyttöön ilmoituspalvelun, jonka 
puoleen voi kääntyä epäiltäessä ongelmia tai rikkeitä. Voit 
ottaa yhteyttä ilmoituspalveluun puhelimitse tai verkossa. 
Näet paikallisen puhelinnumerosi tai riippumattoman 
ilmoitussivun Universen Alertline-tietosivulla tai ottamalla 
yhteyttä lakiasiain ja vaatimustenmukaisuuden osastoon. 
Ilmoituspalvelu on käytettävissäsi ympäri vuorokauden 
joka päivä.

https://univar1.sharepoint.com/sites/ethicscompliance/SitePages/Ethics%20and%20Compliance%20Alertline.aspx
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Suoja kostotoimilta 
Meidän velvollisuutemme on raportoida epäillyistä rikkeistä, 
ja meidän on voitava tehdä se ilman kostotoimien pelkoa. 
Univar Solutions ei salli kostotoimia tai kostouhkauksia lain, 
yhtiön käytäntöjen tai tämän Eettisten ohjeiden käsikirjan 
rikkeestä tai mahdollisesta rikkeestä, jos ilmianto on tehty 
hyvässä uskossa.

Kostolla voi olla monta muotoa epäreilusta erottamisesta 
johdon tai kollegoiden harjoittamaan kiusaamiseen tai 
halventaviin kommentteihin. Otamme kaikki väitteet 
kostotoimista vakavasti, tutkimme ne huolellisesti ja 
ryhdymme asianmukaisiin toimiin. Pidämme kostotoimia 
rikkomuksena, joista voi olla seurauksena kurinpitotoimia 
aina irtosanomiseen saakka.

Oikeus raportoida hallitukselle 
Vaikka Univar Solutions kehottaakin ilmoittamaan huolista 
avoimen oven menettelynsä tai vaatimustenmukaisuuden 
ja etiikan Alertline-palvelun kautta, nämä ilmoituskanavat 
eivät estä työntekijöitä raportoimasta epäilemistään 
vaaroista tai lakien tai asetusten rikkeistä hallitukselle 
tai asianmukaisille lainsäädäntöelimille. Univar Solutions 
kieltää ehdottomasti kostotoimet kaikkia työntekijöitä 
vastaan, jotka ovat tehneet ulkoisen ilmiannon 
hyvässä uskossa.

Hälyttävät tilanteet
Jos huomaat tai koet työssä jotain, joka ei vaikuta olevan 
oikein, tai jos saat tietoosi Eettisten ohjeiden käsikirjan tai 
kulttuuristen arvojemme vastaisen tilanteen, ilmoita siitä – 
äänelläsi on merkitystä.

Kysymyksiä ja vastauksia
K:   Kuka Univarin Solutionsin Alertline-puheluihin vastaa? 

Pitääkö puhua englantia?

V:   Ulkopuolinen toimija, Navex Global, vastaa Univar 
Solutionsin Alertline-puheluihin. Navex Global ei liity 
millään tavalla Univar Solutionsiin eikä pysty jäljittämään 
puheluja. Verkkosivu ja puhelinpalvelu ovat käytettävissä 
yli 20 kielellä.

K:  Mitä tapahtuu, kun otan yhteyttä Alertline-
ilmoituspalveluun?

V:   Kun ilmoitat huolenaiheestasi, tapauksellesi 
nimetään tutkija, joka ottaa sinuun yhteyttä (jos 
annat yhteystietosi). Kuitenkin myös nimettömissä 
ilmiannoissa voit olla yhteydessä tutkijan kanssa 
Alertline-verkkosivun kautta siten, että ilmoittajan 
nimi tai henkilöllisyys ei paljastu. Voit milloin tahansa 
soittaa tai kirjautua Alertline-verkkosivustolle, vaikka 
olisit tehnyt ilmoituksen nimettömänä. Tutkimme kaikki 
Alertline-palvelun kautta tulleet asialliset ilmoitukset. 
Koska tiedot ovat kuitenkin luottamuksellisia 
ja yksityisiä, emme aina pysty keskustelemaan 
tutkimuksissa ilmenneistä seikoista ilmoittajan kanssa.

K:  Entä jos en tunne tapausta tarkalleen?

V:   On hyödyllistä, jos voit antaa mahdollisimman paljon 
tietoja, mutta voit kertoa huolestasi, vaikka sinulla 
ei olisikaan kaikkia todisteita. Univar Solutions tutkii 
tapauksen ja ryhtyy tarvittaessa toimenpiteisiin.

OTAMME 
TURVALLI

SUUDEN 
TOSISSAMME

OLEMME 
SANOJEMME 

MITTAISIA

MEILLÄ 
IHMISET OVAT 

TÄRKEITÄ

ARVOKKAITA 
MUILLE

YHDESSÄ 
VOITAMME
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Miksi se on tärkeää?
Univar Solutions ottaa turvallisuuden vakavasti. Olemme sitoutuneet suojelemaan 
työntekijöidemme ja yhteisöjemme turvallisuutta, terveyttä ja ympäristöä. Kaikki 
työntekijämme ovat vastuussa omasta turvallisuudestaan ja vastuussa siitä, että 
he havaitsevat ja auttavat korjaamaan vaarallisia olosuhteita. Meidän on myös 
autettava suojelemaan tilojamme valtuuttamattomalta pääsyltä ilmoittamalla 
epäillyt fyysisen turvallisuuden uhat ja noudattamalla yhtiön käytäntöjä.

Tuotteiden turvallisella kuljetuksella ja varastoinnilla, turvallisilla 
toimintaolosuhteilla ja turvallisilla työskentelyolosuhteilla voimme suojella 
työntekijöitämme, asiakkaitamme, toimittajiamme ja ympäristöä. Noudatamme 
kaikkia soveltuvia ympäristö- ja turvallisuuslakeja sekä standardeja ja 
säädöksiä, kuten myös yrityksen ympäristö-, terveys- ja turvallisuuskäytäntöjä ja 
menetelmiä.

Mitä vaatimuksia on?
• Noudata kaikkia työtäsi koskevia ympäristö-, terveys- ja turvallisuuskäytäntöjä 

ja -menettelyjä.

• Osallistu näistä käytännöistä ja menettelyistä tarjottuihin koulutuksiin.

• Jos havaitset jotain parannettavaa, kuten vaarallisia olosuhteita tai toimintaa, 
tai ellet ole varma siitä, miten jokin työ tehdään turvallisesti, käytä Spot It & 
Stop It -periaatetta.

• Johtajien ja päälliköiden erityisenä vastuuna on tarjota selkeää ohjausta 
terveys- ja turvallisuusseikoista.

Hälyttävät tilanteet
• Mikä tahansa käytäntö, joka ei ole turvallinen – vaikka johto olisi antanut sille 

siunauksensa.

• Mikä tahansa riski, jota ei ole vielä huomattu ja jota voidaan parantaa.

Kysymyksiä ja vastauksia
K: Pomoni käski minun tehdä jotain, 

joka ei ole mielestäni turvallista. 
Pitääkö minun totella häntä?

V:  Ei. Ellei toiminta ole mielestäsi 
turvallista, älä tee sitä. Keskustele 
asiasta ja sopikaa työn tekemisestä 
turvallisella tavalla. Voit aina ottaa 
huolesi esiin, jos se on tarpeen.

Ympäristö, terveys 
ja turvallisuus

OTAMME 
TURVALLI

SUUDEN 
TOSISSAMME
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Miksi se on tärkeää?
Meidän mielestämme tässä maailmassa, jossa resursseja 
on vähän, sosiaalisia haasteita on paljon ja ilmasto on 
muuttumassa, meillä on kaikilla vastuu pyrkiä kohti 
kestävämpää tulevaisuutta. Johtavana maailmanlaajuisena 
kemian alan jakelijana meidän on erityisen tärkeää hallita 
vastuullisesti toimintojemme taloudellisia, ympäristöllisiä ja 
sosiaalisia vaikutuksia.

Yrityksemme Maailmanlaajuiset kestävän kehityksen 
käytännöt määrittävät sitoumuksemme ja periaatteemme, 
joilla vähennämme kaikkien toimintojemme ja 
tuotantoketjumme vaikutuksia. Onnistumisemme näihin 
ja vastaaviin käytäntöihin liittyvissä vaatimuksissa ja 
tavoitteissa käydään läpi vuotuisessa Univar Solutionsin 
vastuullisuusraportissa. Jos sinulla on kysyttävää Univar 
Solutionsin kestävän kehityksen käytännöistä, ota yhteys 
osoitteeseen sustainability@univar.com.

Mitä vaatimuksia on?
Pyydämme kaikkia työntekijöitämme pohtimaan lyhyen 
ja pitkän aikavälin vaatimuksia ympäristölle ja yhteisölle 
heidän tehdessään liiketoimintapäätöksiä. Univar 
Solutionsin kuusi tärkeää kannattavuuden osa-aluetta 
kattavat kohdealueet, joilla meidän kaikkien toiminta voi olla 
ratkaisevaa.

• Energia ja päästöt

• Resurssien käyttö

• Vastuullinen käsittely

• Turvallisuus

• Kestävä toimitusketju

• Tasa-arvo ja moninaisuus

Hälyttävät tilanteet
• Toiminnot, jotka vaarantavat jonkin kuudesta 

avainalueesta

• Toiminnot, jotka eivät ole energiatehokkaita

• Mahdollisuudet parantaa kemikaalien turvallisen 
käsittelyn käytäntöjä

Yritysvastuu ja kestävä 
kehitys

Kysymyksiä ja vastauksia
K: Miten roolini liittyy Univar Solutionsin kuuteen 

tärkeimpään kestävyysalueeseen? Miten voin vaikuttaa?

V:   Meillä kaikilla on oma roolimme, ja yhdessä voimme 
vaikuttaa. Lue Univar Solutionsin kestävyysraportti ja 
etsi alueet, joissa toimillasi on eniten vaikutusta. Omat 
toimesi saattavat vaikuttaa pieniltä, mutta et ole yksin, 
ja toimimalla kaikki yhdessä Univar Solutionsin nimissä 
saavutamme yhteiset tavoitteemme.

K:  Sain yritysvastuu-/kestävyyskyselylomakkeen 
asiakkaalta. Pitäisikö se täyttää?

V:   Univar Solutionsin kestävyysresurssit auttavat 
vastaamaan kestävään kehitykseen liittyviin pyyntöihin. 
Jos tarvitset tukea, lähetä sähköpostia osoitteeseen 
sustainability@univar.com.

K: Vaikuttaa siltä, että varasto- ja toimistotiloissa tuotetaan 
monin paikoin turhaan jätettä, mutta en koe olevani 
oikea henkilö ehdottamaan muutoksia. Mitä minun 
pitäisi tehdä?

V:   Me kaikki toimimme Univar Solutionsin silminä ja 
korvina. Jos havaitset parannuskohteen, voit esittää 
ehdotuksesi esimiehellesi tai linjajohtajalle, joka 
puolestaan voi levittää nämä käytännöt kaikkialle Univar 
Solutionsiin. Kestävä kehitys koskee meitä kaikkia, se on 
jokaisen omaa aluetta ja jokaisen vastuulla.

ARVOKKAITA 
MUILLE

https://univar1.sharepoint.com/sites/legal/policies/Policies/Forms/Policies%20by%20Department.aspx?web=1&useFiltersInViewXml=1&FilterField1=Department&FilterValue1=EHS&FilterType1=Choice&FilterOp1=In&FilterField2=Title&FilterValue2=GLO-02001%20Sustainability%20Policy&FilterType2=Text&FilterOp2=In&id=%252Fsites%252Flegal%252Fpolicies%252FPolicies%252FGLO-02001%20Sustainability%20Policy%252Epdf&parent=%252Fsites%252Flegal%252Fpolicies%252FPolicies
https://univar1.sharepoint.com/sites/legal/policies/Policies/Forms/Policies%20by%20Department.aspx?web=1&useFiltersInViewXml=1&FilterField1=Department&FilterValue1=EHS&FilterType1=Choice&FilterOp1=In&FilterField2=Title&FilterValue2=GLO-02001%20Sustainability%20Policy&FilterType2=Text&FilterOp2=In&id=%252Fsites%252Flegal%252Fpolicies%252FPolicies%252FGLO-02001%20Sustainability%20Policy%252Epdf&parent=%252Fsites%252Flegal%252Fpolicies%252FPolicies
https://universe.univar.net/departments/ehs/Sustainability/SitePages/DepartmentHome.aspx
mailto:%20sustainability%40univar.com
mailto:%20sustainability%40univar.com
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Miksi se on tärkeää?
Univar Solutions on sitoutunut reiluihin työhönottokäytäntöihin kaikille 
työntekijöille riippumatta rodusta, ihonväristä, kansallisuudesta, sukupuolesta, 
iästä, vammaisuudesta, seksuaalisesta suuntautumisesta tai muusta lailla 
suojatusta tilasta. Arvostamme moninaisuutta työntekijöidemme keskuudessa 
ja tarjoamme yhtäläiset työllistymismahdollisuudet kaikille hakijoille ja 
työntekijöille.

Noudatamme työhönottolakeja kaikilla markkinoilla, joilla toimimme. Univar 
Solutions ei hyväksy soveltuvien työlakien rikkomista, mukaan lukien pakkotyö tai 
lakisääteistä työhönottoikää nuorempien työntekijöiden rekrytointi.

Mitä vaatimuksia on?
• Meidän on aina kohdeltava työntekijöitä ja työnhakijoita arvokkaasti ja 

kunnioittavasti.

• Meidän on varmistettava, että yhtään työntekijää tai työnhakijaa ei kohdella 
huonosti suojellun tilan vuoksi.

Hälyttävät tilanteet
• Tilanteet, joissa kuka tahansa syrjii ketä tahansa henkilöä iän, sukupuolen, 

raskauden, siviilisäädyn, seksuaalisen suuntautumisen, uskonnon, etnisyyden, 
vamman, ammattiliiton jäsenyyden, puoluejäsenyyden tai muun suojatun 
ominaisuuden perusteella.

• Jos koet, että sinuun tai johonkuhun muuhun työntekijään on kohdistunut 
soveltuvien työstandardien rikkomus, raportoi asia välittömästi esimiehelle, 
johtajalle, ylimmälle johdolle, henkilöstöosastolle tai lakiasiain ja 
vaatimustenmukaisuuden osastolle.

Reilut työhönottokäytännöt

Kysymyksiä ja vastauksia
Olen rekrytoinnista vastaava esimies, 
ja pyrimme täyttämään paikkaa, 
johon sisältyy kansainvälistä työtä. 
Paras haastattelemani henkilö on 
nainen, mutta tiedän, että kaikki 
toimintamaiden liikemiehet eivät halua 
työskennellä naisten kanssa. Hänen 
taitonsa sopivat työhön parhaiten, 
mutta sukupuoli voi vaikuttaa 
liiketoimintaamme.

K: Mitä minun pitäisi tehdä?

V:  On yrityksen käytäntöjen vastaista 
jättää ehdokas valitsematta 
sukupuolen vuoksi. On tärkeää 
toimia oikein kaikessa työssämme, 
sijainnista riippumatta.

MEILLÄ 
IHMISET OVAT 

TÄRKEITÄ



13EETTISTEN OHJEIDEN KÄSIKIRJA

Miksi se on tärkeää?
Kaikilla Univar Solutionsin työntekijöillä on oikeus työskennellä ympäristössä, 
jossa ei esiinny syrjintää, ahdistelua ja/tai väkivallalla uhkailua. Olemme 
sitoutuneet turvalliseen työskentely-ympäristöön, ja vaalimme molemminpuolisen 
kunnioituksen kulttuuria, jossa keskinäisiä erojamme arvostetaan.

Mitä vaatimuksia on?
• Meidän on autettava luomaan ympäristö, jossa kollegat voivat edistää, kehittää 

ja hyödyntää taitojensa koko kirjoa.

• Pidä mielesi avoimena uusille ajatuksille ja näkökulmille.

• Kollegojen, asiakkaiden tai liiketoimintakumppaneiden väkivallalla uhkailua ei 
hyväksytä. Jos havaitset tai koet väkivallan uhkaa tai väkivaltaista käyttäytymistä 
työpaikallasi tai sen lähellä, sinun on ilmoitettava siitä välittömästi.

• Jos johtajat saavat tietoonsa väkivallan uhan tai väkivaltaista toimintaa, heidän 
on ilmoitettava asiasta henkilöstöosastolle välittömästi.

• Älä koskaan kiusaa tai ahdistele muita äläkä hyväksy toimintaa, jota voidaan 
pitää ahdisteluna tai kiusaamisena.

• Älä koskaan käytä henkilötietoja sopimattomasti ja kunnioita aina toisten 
yksityisyyttä, oli kyseessä sitten työntekijä, työnhakija, asiakas tai kuka tahansa, 
jonka kanssa toimimme.

• Ymmärrä, että loukkaavat viestit, halventavat huomautukset ja asiattomat vitsit 
eivät ole koskaan hyväksyttäviä.

Hälyttävät tilanteet
• Mikä tahansa käyttäytyminen, joka luo vihamielisen tai ahdistavan 

työympäristön, kuten sopimattomat vitsit tai kommentit.

• Erittäin aggressiivinen tai väkivaltainen käyttäytyminen tai ilmaistu väkivallan 
uhka.

• Kostotoimet epäkohdista ilmiantaneita kohtaan.

Syrjinnän, ahdistelun ja 
väkivallan ehkäisy työpaikalla

Kysymyksiä ja vastauksia
Kollegani kertoo jatkuvasti vitsejä, 
joissa pilkataan sukupuolta, rotua, 
uskontoa tai muita henkilökohtaisia 
eroja. Jotkut niistä ovat mielestäni 
loukkaavia.

K:   Mitä minun pitäisi tehdä?

V:  Huumori on pitkälti makuasia, 
mutta tämäntyyppiset vitsit 
eivät sovellu työpaikalle. Puhu 
esimiehesi, ylemmän johdon tai 
henkilöstöosaston kanssa tai 
ota asia esille muun soveltuvan 
ilmoituskanavan, kuten Alertlinen, 
kautta. Vitsit, kuvat, verbaaliset 
kommentit, eleet ja muu viestintä, 
joka nolaa muita tai heikentää 
heidän ihmisarvoaan, ovat 
haitallisia työympäristöllemme.

MEILLÄ 
IHMISET OVAT 

TÄRKEITÄ

https://univar1.sharepoint.com/sites/ethicscompliance/SitePages/Ethics%20and%20Compliance%20Alertline.aspx
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Miksi se on tärkeää?
Univar Solutionsin nollatoleranssi päihteiden käyttöä vastaan tukee 
sitoumustamme turvallisuuteen ja vähentää turvallisuuteen liittyvien 
onnettomuuksien vaaraa. Alkoholin tai huumeiden käyttö voi vaarantaa 
työntekijöidemme, asiakkaidemme, toimittajiemme ja koko yhteisön terveyden 
ja turvallisuuden, ja se voi vaikuttaa huomattavasti liiketoimintamme laatuun, 
tehokkuuteen ja maineeseen.

Mitä vaatimuksia on?
• Nollatoleranssi päihteiden käyttöön. Jokaiseen päihteiden vaikutuksen alaisena 

työskentelevään kohdistuu välittömästi kurinpitotoimia, mukaan lukien 
mahdollisesti irtisanominen.

• Meidän on kaikkien noudatettava Univar Solutionsin Huume- ja 
alkoholikäytäntöjä liittyen huumausaineiden ja muiden valvottavien aineiden 
käyttöön tai hallussapitoon Univar Solutionsin tiloissa.

Hälyttävät tilanteet
Jos epäilet jonkun toimivan Univar Solutionsin Huume- ja alkoholikäytäntöjen 
vastaisesti, ilmianna tapaus välittömästi esimiehellesi, henkilöstöosastolle tai 
lakiasiain- ja vaatimustenmukaisuusosastolle.

Päihteettömän työpaikan 
varmistaminen

Kysymyksiä ja vastauksia
Elaine epäilee, että hänen työtoverinsa 
väärinkäyttää reseptilääkkeitä. Vaikka 
henkilöllä on resepti lääkkeisiin eikä 
lääke ole laiton, Elainesta tuntuu 
vaaralliselta, että kyseinen henkilö 
käyttää laitteita ja käsittelee Univar 
Solutionsin tuotetta.

K:  Pitäisikö Elainen kertoa jollekulle?

V:  Kyllä. Lääkärin luvallisesti 
määräämien lääkkeiden 
väärinkäyttö voi olla yhtä 
vaarallista kuin laittomienkin 
aineiden. Elainen tulisi jakaa 
huolenaiheensa johtajansa kanssa, 
henkilöstöosaston kanssa tai ottaa 
se puheeksi millä tahansa muulla 
soveltuvalla kanavalla.

OTAMME 
TURVALLI

SUUDEN 
TOSISSAMME

http://vannet.univarusa.com/vannetusa/tools.nsf/0/F28138EF639872ED88256DFD00815080/$file/0515.PDF
http://vannet.univarusa.com/vannetusa/tools.nsf/0/F28138EF639872ED88256DFD00815080/$file/0515.PDF
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Miksi se on tärkeää?
Korruption vastaiset lait estävät yrityksiä ja yksityishenkilöitä saamasta epäreilua 
etua antamalla lahjuksia valtion virkamiehille tai yksityisille tahoille. Me kaikki 
noudatamme Ison-Britannian lahjonnan vastaista lakia (Bribery Act), Yhdysvaltain 
korruptionvastaista lakia (Foreign Corrupt Practices Act), sekä kaikkia soveltuvia 
kansainvälisiä korruption vastaisia lakeja ja käytäntöjä.

Mitä vaatimuksia on?
• Älä koskaan tarjoa tai hyväksy voitelumaksuja ja lahjuksia tai edistä 

minkäänlaisia korruptiotoimia. Tämä lahjuskielto ulottuu kolmansiin osapuoliin, 
jotka toimivat Univar Solutionsin puolesta, kuten edustajiin, urakoitsijoihin ja 
konsultteihin.

• Kieltäydy kaikista sellaisista maksupyynnöistä valtion virkamiehille, joita laki tai 
voimassa oleva sopimusehto ei edellytä.

• Huolehdi asianmukaisesta kirjanpidosta, jotta maksut voidaan rehellisesti 
jäljittää.

• Ilmoita kaikki varsinaiset tai epäillyt lahjuspyynnöt esimiehellesi, lakiasiain ja 
vaatimustenmukaisuuden osastolle tai Alertline-palveluun.

Hälyttävät tilanteet
Tutustu Korruption ja lahjonnan vastaisiin käytäntöihimme, sillä ne tarjoavat 
yleisvaatimukset korruption ja lahjonnan ehkäisyyn. Jokaisen työntekijän 
odotetaan noudattavan näiden käytäntöjen vaatimuksia. Seuraavassa on joitakin 
esimerkkejä arvoesineistä, jotka voivat rikkoa yrityksen käytäntöjä tai jopa lakia:

• Lahjat

• Raha (mukaan lukien rahavarat)

• Osakkeet, obligaatiot tai muut 
arvopaperit

• Viihde

• Ateriat tai majoitus

• Kuljetus

• Työtarjous valtion virkamiehelle tai 
valtion virkamiehen sukulaiselle

• Matkakulujen maksaminen tai 
hyvittäminen

• Univar Solutionsin tuotteisiin 
myönnetyt alennukset, jotka eivät ole 
yleisesti saatavilla

• Velan olettaminen anteeksiannetuksi

• Poliittinen apu

• Hyväntekeväisyysapu

• Henkilökohtaiset palvelukset

Kysymyksiä ja vastauksia
Teen usein työtä toisessa maassa 
asuvan edustajan kanssa, jotta 
pystyn paremmin hoitamaan 
paikalliset sopimusprosessit. 
Epäilen, että hän saattaa maksaa 
lahjuksia valtion virkamiehille 
asioiden nopeuttamiseksi.

K:  Mitä minun pitäisi tehdä?

V:  Jos uskot, että edustaja 
toimii asiattomasti ja maksaa 
lahjuksia toimiessaan Univar 
Solutionsin nimissä, sinun 
on lopetettava maksujen 
tekeminen edustajalle ja 
ilmoitettava huolistasi lakiasiain 
ja vaatimustenmukaisuuden 
osastolle, sisäiseen 
tarkastukseen tai Alertline-
palveluun.

Korruption ja lahjonnan 
ehkäisy

OLEMME 
SANOJEMME 

MITTAISIA

https://univar1.sharepoint.com/sites/legal/policies/Policies/Forms/Anti%20Corruption%20Policies.aspx?web=1
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Miksi se on tärkeää?
Kartellilait, joita joskus myös kilpailulaeiksi sanotaan, määräävät yritysten 
toiminnasta markkinoilla. Laeissa yleisesti määritetään, miten yritysten pitäisi 
toimia kilpailijoiden, asiakkaiden ja toimittajien kanssa. Kartellilakien rikkominen 
voi johtaa rikosseuraamuksiin kyseiselle henkilölle, kuten myös yritykselle. 
Kilpailulait suojelevat ostajia estämällä tietyntyyppisiä sopimuksia sekä yritysten 
välisiä järjestelyjä, jotka vahingoittavat kilpailua.

Olemme sitoutuneet vapaaseen ja avoimeen kilpailuun. Saamme kilpailuetua 
kilpailemalla vahvasti ja reilusti ja ansaitsemme liiketoimintakumppaneidemme 
luottamuksen ja arvostuksen erinomaisella suorituksellamme.

Mitä vaatimuksia on?
Tutustu ja osallistu koulutukseen, jota on tarjolla kartellisäännöistä ja 
-menettelytavoista. Seuraavista asioista on kielletty keskustelemasta suullisesti 
tai kirjallisesti kilpailijoiden kanssa:

• Keskustelu hinnoittelusta, hinnoitteluun liittyvistä ehdoista tai varaston 
saatavuustiedoista kilpailijan kanssa.

• Markkinoiden tai asiakkaiden jakaminen tai kohdentaminen (tai kummastakaan 
sopiminen).

• Sopimusten tekeminen kilpailijoiden kanssa työntekijöiden palkkauksesta, 
työhönotosta tai rekrytoinnista.

• Toisen yrityksen boikotoimisesta sopiminen kilpailijan kanssa.

• Liiketoiminnan kannalta arkaluonteisten tietojen vaihtaminen tai.

• Sopimattomien tai kohtuuttomien ehtojen määrääminen ostoihin tai myyntiin.

Ota yhteys lakiasiainosastoon, jos olet epävarma tilanteesta tai kilpailija on tehnyt 
sinulle kyseenalaisia pyyntöjä.

Hälyttävät tilanteet
• Sopimaton tai sopimattomaksi katsottava yhteydenpito kilpailijoihin

• Liiketoiminnan kannalta arkaluonteisen tiedon vaihtaminen kilpailijoiden 
kesken, joko suoraan tai epäsuoraan

• Alan liittojen kokoukset tai vastaavat paikat, joissa mainitaan sopimattomia 
aiheita

• Toimittajien asettamat rajoitukset jälleenmyyntihintoihin ja myyntiin tietyille 
asiakkaille tai toimittajille

Kysymyksiä ja vastauksia
Osallistun ammattiliiton kokoukseen 
ensi kuussa, ja tiedän monien 
kilpailijoidemme myös tulevan 
paikalle.

K:  Olisiko sopivaa kysyä 
kilpailijoilta heidän uusista 
hinnoittelustrategioistaan?

V:  Ei. Vaikka ammattiliiton 
kokouksilla ja konferensseilla 
on tärkeä tehtävä tiedon 
jakamisen edistämisessä 
ja alan kehitysaskelten 
kehityksen seuraamisessa, 
ne aiheuttavat myös vakavia 
kilpailulainsäädännön ja 
kartellilain vastaisia huolia. Kun 
osallistut yrityksen puolesta, 
sinun on vältettävä keskustelua 
hinnoista, alennuksista, 
myyntiehdoista, tuotetiedoista 
tai takuutiedoista. Jos havaitset 
tällaisia keskusteluja, poistu 
tilanteesta välittömästi ja ota 
yhteys lakiasiainosastoon.

Kartellien välttäminen 
ja reilu kilpailu

OLEMME 
SANOJEMME 

MITTAISIA

https://univar1.sharepoint.com/sites/legal/policies/Policies/GLO-01007%20Antitrust%20Law%20Compliance%20Policy.pdf
https://univar1.sharepoint.com/sites/legal/policies/Policies/GLO-01007%20Antitrust%20Law%20Compliance%20Policy.pdf
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Sisäpiirikaupan välttäminen

Miksi se on tärkeää?
Työsi yhteydessä saatat saada tietoa, joka ei ole julkisesti saatavilla ja joka voi 
vaikuttaa jonkun päätökseen ostaa tai myydä Univar Solutionsin osakkeita. Tällaista 
tietoa sanotaan usein ”sisäpiirin tiedoksi”, ja yrityksen arvopapereiden myyminen tai 
ostaminen sisäpiirin tietojen perusteella on ”sisäpiirikauppaa”.

Univar Solutions saattaa myös saada liiketoimintakumppaneiltaan tietoa, joita 
voidaan myös pitää sisäpiirin tietona.

Sisäpiirikauppa on rikos useimmissa maissa.

Mitä vaatimuksia on?
• Älä harjoita kauppaa yrityksen arvopapereilla sisäpiirin tietojen perusteella.

• Sisäpiirin tietojen käyttö oman edun tavoitteluun, tietojen jakaminen muiden 
kanssa tai väärien huhujen levittäminen on laitonta ja arvojemme vastaista.

• Tutustu Univar Solutionsin sisäpiirikauppakäytäntöihin ja osallistu niistä 
järjestettyyn koulutukseen. Jos sinulla on kysyttävää sisäpiirikaupasta, kysy apua 
lakiasiainosastolta tai sijoittajasuhteista.

• Seuraamusten välttämiseksi älä jaa tai myy sisäpiiritietoa muille.

• Jos kolmas osapuoli pyytää tietoja, varmista ennen sisäpiiritietojen jakamista, että 
välillänne on salassapitosopimus ja että sinulla on oikeus jakaa tiedot.

Hälyttävät tilanteet
Jos pohdit, onko jokin tieto sisäpiiritietoa, kysy itseltäsi seuraavat kysymykset:

• Onko tieto avoinna yleisölle lehdistötiedotteella tai muulla keinoin?

• Saako yrityksestä saamani tieto haluamaan myydä tai ostaa yrityksen (tai jonkin 
muun yrityksen) osakkeita?

• Jos sanomalehti julkaisisi tietoni, saisiko se yrityksen (tai jonkin muun yrityksen) 
osakkeiden arvon nousemaan tai laskemaan?

• Miltä ehdotettu kauppa näyttäisi hallituksen syyttäjille, jos asiaa alettaisiin tutkia?

Kysymyksiä ja vastauksia
En työskentele osakkeiden tai 
arvopapereiden parissa.

K:  Koskevatko sisäpiirikaupan ehdot 
minuakin?

V:  Kyllä. Kuka tahansa, jolla on 
sisäpiirin tietoa, voi rikkoa 
sisäpiirikaupan lakeja, jos hän 
toimittaa merkittävää, ei-julkista 
tietoa kolmansille osapuolille, jotka 
sitten käyvät osakekauppaa tämän 
tiedon perusteella tai jos itse käyt 
osakekauppaa tiedon perusteella. 
Jopa arkipäiväisissä keskusteluissa 
perheen ja ystävien kesken sinun 
on varottava paljastamasta mitään 
yrityksen luottamuksellisia tietoja.

OLEMME 
SANOJEMME 

MITTAISIA

https://univar1.sharepoint.com/sites/legal/policies/Policies/GLO-01010%20Insider%20Trading.pdf
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Miksi se on tärkeää?
Joskus hallitukset eri puolilla maailmaa rajoittavat tai estävät liiketoiminnan 
harjoittamista tiettyjen henkilöiden, organisaatioiden tai hallitusten kanssa, 
koska nämä ovat mukana rikollisessa toiminnassa tai koska niihin kohdistuu 
kauppasulkuja, pakotteita tai boikotteja.

Toimitusketjuorganisaatiomme huolehtii logistiikan hallinnasta 
maailmanlaajuisilla markkinoilla. Tuotteiden ja tiettyjen tietojen vientiä ja tuontia 
hallitsevat monenlaiset lait ja asetukset. Meidän velvollisuutemme on noudattaa 
näitä lakeja ja asetuksia.

Mitä vaatimuksia on?
• Noudata Univar Solutionsin maailmankaupan 

vaatimustenmukaisuuskäytäntöjä, jotta voit varmistaa, että käymme kauppaa 
oikeiden ihmisten kanssa.

• Varmista, että edustajien ja jakelijoiden taustat on tarkistettu asianmukaisesti 
noudattaen Univar Solutionsin edustajien ja jakelijoiden kanssa toimimisen 
käytäntöjä.

• Varmista, että myyntisopimuksemme ja asianmukaiset kaupan 
valvontakäytännöt on otettu käyttöön.

Hälyttävät tilanteet
• Tapahtumat, joihin liittyy korkean riskin maita tai korkean riskin maissa asuvia 

henkilöitä

• Korkean riskin maissa asuvien tai puolestamme toimivien toimittajien, 
edustajien tai asiakkaiden nimeäminen ennen kuin soveltuvat taustaselvitykset 
on tehty ja tarkastukset otettu käyttöön

• Asiakkaat jälleenmyyvät meiltä ostamiaan tuotteita suuren riskin maihin

• Poikkeavilta vaikuttavat vientijärjestelyt

• Tapahtumat, joihin liittyy hallittavia tuotteita, joille ei ole tehty soveltuvia 
tarkastuksia

Kysymyksiä ja vastauksia
Olemme käyttäneet useita kertoja 
erästä edustajaa Kiinassa. Emme ole 
koskaan tehneet taustaselvityksiä, 
mutta meillä ei ole ollut koskaan 
ongelmia tämän edustajan kanssa.

K:  Voinko luottaa siihen, että kaikki on 
kunnossa?

V:   Meidän tulisi aina varmistua 
riittävien tarkastusten tekemisestä, 
vaikka meillä ei olisikaan ollut 
ongelmia tietyn edustajan 
kanssa. Meidän on oltava myös 
varma siitä, että edustaja toimii 
puolestamme tavalla, jota lakien 
ja käytäntöjemme perusteella 
odotamme.

Sisäpiirin kauppa: tuonnin ja 
viennin vaatimustenmukaisuus

OLEMME 
SANOJEMME 

MITTAISIA

https://univar1.sharepoint.com/sites/legal/policies/Policies/Forms/Policies%20by%20Name.aspx?useFiltersInViewXml=1&FilterField1=Policy_x0020_Name&FilterValue1=Global%20Trade%20Compliance&FilterType1=Text&FilterOp1=In&id=%252Fsites%252Flegal%252Fpolicies%252FPolicies%252FGLO-01005%20Global%20Trade%20Compliance%20Policy%252Epdf&parent=%252Fsites%252Flegal%252Fpolicies%252FPolicies
https://univar1.sharepoint.com/sites/legal/policies/Policies/Forms/Policies%20by%20Name.aspx?useFiltersInViewXml=1&FilterField1=Policy_x0020_Name&FilterValue1=Global%20Trade%20Compliance&FilterType1=Text&FilterOp1=In&id=%252Fsites%252Flegal%252Fpolicies%252FPolicies%252FGLO-01005%20Global%20Trade%20Compliance%20Policy%252Epdf&parent=%252Fsites%252Flegal%252Fpolicies%252FPolicies
https://univar1.sharepoint.com/sites/legal/policies/Policies/Forms/Policies%20by%20Name.aspx?useFiltersInViewXml=1&FilterField1=Policy_x0020_Name&FilterValue1=Global%20Guidelines%20for%20Agents%252C%20Distributors%20and%20Intermediaries&FilterType1=Text&FilterOp1=In&id=%252Fsites%252Flegal%252Fpolicies%252FPolicies%252FGLO-01006%20Global%20Guidelines%20for%20Agents%252C%20Distributors%20and%20Intermediaries%252Epdf&parent=%252Fsites%252Flegal%252Fpolicies%252FPolicies
https://univar1.sharepoint.com/sites/legal/policies/Policies/Forms/Policies%20by%20Name.aspx?useFiltersInViewXml=1&FilterField1=Policy_x0020_Name&FilterValue1=Global%20Guidelines%20for%20Agents%252C%20Distributors%20and%20Intermediaries&FilterType1=Text&FilterOp1=In&id=%252Fsites%252Flegal%252Fpolicies%252FPolicies%252FGLO-01006%20Global%20Guidelines%20for%20Agents%252C%20Distributors%20and%20Intermediaries%252Epdf&parent=%252Fsites%252Flegal%252Fpolicies%252FPolicies
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Miksi se on tärkeää?
Eturistiriita voi olla kyseessä, kun asetamme oman henkilökohtaisen etumme 
Univar Solutionsin etujen edelle emmekä pysty hoitamaan velvoitteitamme 
yritystä kohtaan tehokkaasti ja objektiivisesti. Eturistiriita voi syntyä, jos sinulla on 
sosiaalisia, taloudellisia, poliittisia tai henkilökohtaisia kytköksiä, jotka vaikuttavat 
Univar Solutionsin liiketoimintapäätöksiin tai yrityksen ja kumppanein välisiin 
suhteisiin.

Mitä vaatimuksia on?
• Jos havaitset mahdollisen ristiriidan, kerro siitä esimiehellesi, johtajalle, 

henkilöstöosastolle, lakiasiainosastoon tai Alertline-palveluun.

• Vältä eturistiriitoja ja tilanteita, jotka voidaan tulkita eturistiriidoiksi.

• Koska henkilökohtaiset intressimme tai kytköksemme voivat olla ristiriidassa 
Univar Solutionsin edun kanssa, mahdolliset eturistiriidat on tuotava esiin.

• Älä koskaan ohjaa liiketoimintaa tai anna suotuisampia ehtoja yritykselle, 
johon sinulla, perheenjäsenelläsi tai läheisellä ystävälläsi on henkilökohtaisia 
yhteyksiä.

• Älä koskaan palkkaa ystäviä tai perheenjäseniä, ellei henkilö ole pätevin hakija, 
ellei sinua ole suljettu rekrytointiprosessin ulkopuolelle ja ellei johto ole saanut 
tietoonsa ja hyväksynyt yhteyttä.

• Älä hyväksy tilanteita, joissa perheenjäsenet tai lähisukulaiset ovat suorassa 
raportointisuhteessa tai suhteessa, johon sisältyy valvontaa, arviointia tai palkan 
tai muiden etujen määritystä.

Hälyttävät tilanteet
Esimerkkejä eturistiriidoista ovat seuraavat tilanteet:

• Sellaiseen Univar Solutionsin päätökseen vaikuttaminen, joka toisi 
henkilökohtaista etua sinulle tai perheenjäsenellesi.

• Sellaiseen henkilökohtaiseen liiketoimintatoimeen ryhtyminen, johon liittyy 
Univar Solutions, sen omaisuutta, tietoja tai liiketoimintasuhteita, voiton tai 
hyödyn tavoittelemiseksi keskustelematta siitä ensin lähimmän esimiehesi tai 
johtajasi kanssa ja kertomatta sitä lakiasiainosastolle soveltuvissa tapauksissa.

• Liiketoimintamahdollisuudesta kuuleminen Univar Solutionsin kautta tai 
mahdollisuuteen tarttuminen henkilökohtaisesti tarjoamatta sitä ensin 
Univar Solutionsille.

Kysymyksiä ja vastauksia
Vaimollani on siivouspalvelu. 
Toimistoni etsii siivouspalvelujen 
tarjoajaa.

K:  Voiko vaimoni tarjota 
siivouspalveluja Univar 
Solutionsille?

V:  Kyseessä ei ole eturistiriita, 
jos asiassa edetään huolella ja 
varmistetaan seuraavat seikat:

1.   Uuden palvelun 
valintaprosessiin sisältyy 
tasapuolinen tarjousprosessi, 
jossa muutkin yritykset voivat 
jättää tarjouksensa.

2.   Sinä tai kukaan, johon voit 
vaikuttaa, ette saa valita 
voittavaa tarjousta.

3.   Jos vaimosi valitaan, et 
hallinnoi palvelua Univar 
Solutionsilla ja asia ilmoitetaan 
asianmukaisesti ja kirjataan 
henkilöstötietueeseesi.

Eturistiriitojen välttäminen MEILLÄ 
IHMISET OVAT 

TÄRKEITÄ
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Miksi se on tärkeää?
Osa liiketoiminnan harjoittamista ja liiketoimintasuhteiden ylläpitämistä 
tietyissä olosuhteissa, paikoissa tai kulttuureissa on lahjojen ja viihteen 
vastaanottaminen. Koska lahjojen tai viihteen vastaanottamista voidaan pitää 
lahjuksena, meidän on aina varmistettava, että Univar Solutionsin ja kolmansien 
osapuolten välillä vaihdetut lahjat ja viihde liittyvät aina asianmukaisiin 
liiketoimintatarkoituksiin ja että ne ovat käytäntöjemme mukaisia. Univar 
Solutionsin lahja- ja viihdekäytännöissä määritetään sallitut lahjatyypit sekä 
lahjojen hyväksyntämenettely.

Mitä vaatimuksia on?
• Lahjojen ja viihteen on oltava kohtuullisia, niiden liiketoimintatarkoituksen on 

oltava hyväksyttävä ja niiden on noudatettava korruption ja lahjonnan vastaisia 
lakeja sekä yrityksen käytäntöjä.

• Jos liiketoimintaa harjoitetaan valtion yksiköiden kanssa, varmista asia 
lakiasiain- ja vaatimustenmukaisuuden osastolta rikkeiden välttämiseksi. Hanki 
aina lupa lakiasiain ja vaatimustenmukaisuuden osastolta, ennen kuin otat 
vastaan tai tarjoat mitään arvokasta valtion virkamieheltä tai virkamiehelle.

• Keskustele johtajaasi tai lakiasiain ja vaatimustenmukaisuuden osaston 
kanssa, jos sinulla on kysyttävää lahjoista raportoinnista tai niiden hyväksyntään 
liittyvistä prosesseista.

Hälyttävät tilanteet
Noudata näitä ohjeita, jos tarjoat tai hyväksyt mitään arvokasta:

• Viihteen tai kestityksen arvon, määrän ja tiheyden on oltava kohtuullisia.

• Lahjat, joiden antamisen tai vastaanottamisen tarkoitus on vaikuttaa 
liiketoimintapäätökseen, ovat laittomia ja sopimattomia.

• Toiminta ei saa rikkoa normaalia ja hyväksyttyä liiketoimintaetiikkaa tai lakeja 
siinä maassa, jossa lahja tai viihde tarjotaan.

• Se ei ole Univar Solutionsin käytäntöjen vastaista.

• Sitä ei voida kohtuullisesti pitää lahjuksena, lahjomisena tai voitelumaksuna.

• Sitä ei pidä salata.

• Älä missään olosuhteissa työntekijänä anna tai hyväksy käteistä, rahavaroja tai 
henkilökohtaisia lainoja Univar Solutionsin liiketoimintaan liittyen.

Lahjat ja yritysviihde

Kysymyksiä ja vastauksia
Toimittaja soitti minulle ja kutsui 
osallistumaan konferenssiin. 
Toimittaja lupasi kattaa kaiken 
yritysviihteen, ja he tarjoutuivat 
maksamaan matka- ja 
konferenssikulut. Minun on annettava 
vastaukseni puhelimitse heti, koska he 
tekevät juuri matkavarauksia.

K:  Onko oikein hyväksyä kutsu ja 
antaa hoitaa matkajärjestelyt?

V:  Työntekijät eivät saa hyväksyä 
lentolippuja tai majoitusta 
(arvosta riippumatta) 
asiakkailta, toimittajilta tai 
muilta liiketoimintaan liittyviltä 
kolmansilta osapuolilta ilman 
Univar Solutionsin talousjohtajan 
tai yleisen neuvonantajan 
etukäteen antamaa lupaa. 
Konferenssimaksujen ja 
konferenssissa tarjotun 
yritysviihteen hyväksymistä 
koskevat samat säännöt ja 
rajoitukset kuin lahjoja ja viihdettä 
muissakin olosuhteissa.

OLEMME 
SANOJEMME 

MITTAISIA

https://univar1.sharepoint.com/sites/legal/policies/Policies/Forms/Policies%20by%20Name.aspx?useFiltersInViewXml=1&FilterField1=Policy_x0020_Name&FilterValue1=Gift%20and%20Entertainment&FilterType1=Text&FilterOp1=In
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Miksi se on tärkeää?
Kattava ja tarkka talousasioiden raportointi on tärkeää, jotta voimme hoitaa 
kirjanpidon asianmukaisesti ja tuottaa täsmällisen tilinpäätöksen. Siten voimme 
hoitaa liiketoimintaa tehokkaasti ja raportoida sidosryhmillemme ja muille 
sidosryhmille täsmällisesti.

Meidän on huolehdittava rehellisestä ja tarkasta kirjanpidosta seuraavista syistä:

• Voidaksemme tehdä hyviä liiketoimintaratkaisuja

• Voidaksemme täyttää lakisääteiset, taloudelliset ja hallinnon velvoitteemme ja

• Voidaksemme maksimoida aikaisemman tietämyksemme ja 
kokemuksemme edut

Mitä vaatimuksia on?
• Meidän on ylläpidettävä tehokasta hallintoa ja sisäisiä tarkastuksia.

• Epäillyistä epätarkkuuksista tai petoksista on ilmoitettava.

• Töihimme liittyvästä tarkasta talousraportoinnista on huolehdittava.

• Emme saa koskaan piilottaa, väärentää tai muuttaa tapahtumia tai tietueita. 
Tämä koskee kaikkia tietueita, mukaan lukien sähköpostiviestejä, sisäisiä 
muistioita ja virallisia raportteja.

• Tutkimme kaikki syytetyt petokset sisäisten menetelmien mukaisesti, ja kaikki 
rahoituksellinen petokset tai merkittävä sisäisen hallinnan puutteet kerrotaan 
Univar Solutionsin johtoryhmälle tai tilintarkastajille.

Hälyttävät tilanteet
• Virheellinen taloudellisen suorituskyvyn tai liiketoiminnan kirjaaminen.

• Virheellinen tai harhaanjohtava raportointi.

• Taloudellisia käytäntöjä tai menetelmiä ei noudateta tai niitä kierretään.

Kysymyksiä ja vastauksia
Johtajani pyysi minua muuttamaan 
joitakin numeroita kuluraporttiimme. 
Minulla ei ole tositteita näiden uusien 
lukujen tueksi.

K:  Pitäisikö minun tehdä muutos?

V:  Ei. Ellei tositteita ole, voit syyllistyä 
asiakirjojen väärentämiseen. 
Kysy johtajaltasi tarvittuja tietoja. 
Ellet saa niitä, jätä muutokset 
tekemättä. Ota yhteys paikalliseen 
talousasioiden tiimiisi, jos sinun 
tulee tehdä muutokset.

Tarkka talousasioiden 
raportointi ja kirjanpito

OLEMME 
SANOJEMME 

MITTAISIA
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Miksi se on tärkeää?
Yrityksen omaisuuteen sisältyvät tilamme, kiinteistömme 
ja laitteemme, tietokoneemme ja tietojärjestelmämme, 
aika, luottamuksellinen ja tekijänoikeudella suojattu 
tieto, immateriaaliomaisuus, yhtiötä kiinnostavat 
liiketoimintamahdollisuudet ja rahastot. Meillä on kaikilla 
vastuu noudattaa kaikkia menetelmiä, jotka suojelevat 
tämän ominaisuuden, informaation ja datan arvoa.

Kadonneista laitteista aiheutuva tietojen puuttuminen, 
kuten kadonnut tai varastettu kannettava tietokone tai 
mobiililaite, vaarantaa luottamukselliset ja tekijänoikeudella 
suojatut tiedot. Tietoturva- ja tietosuojakäytännöt ohjaavat 
järjestelmiemme käyttöä. Ne antavat meille standardit, 
jotka auttavat suojelemaan Univar Solutionsin tietoja 
valtuuttamattomalta pääsyltä tai turvallisuusrikkeiltä. 
Niistä saamme myös suuntaviivat ja vaatimukset Univar 
Solutionsin työntekijöiden tai järjestelmiemme luoman 
sisäisen tiedon ja asiakirjojen hallintaan.

Mitä vaatimuksia on?
• Suojele kaikkia tietoja, jotka on luotu yrityksen laitteilla tai 

järjestelmillä.

• Luottamukselliset, Univar Solutionsin taloudelliseen 
suorituskykyyn, strategioihin, asiakkaisiin ja myyjiin 
liittyvät tiedot ovat suojattua tietoa, eikä niitä voi jakaa 
eteenpäin.

• Rajoita yrityksen tietokonelaitteiden, mobiililaitteiden 
tai muiden verkkolaitteiden käyttö työtarkoituksiin. 
Satunnainen henkilökohtainen käyttö sallitaan, jos se on 
kohtuullista ja pidetään minimissä.

• Taloudellisiin resursseihin, kuten yrityksen luottokortit, 
käytetään samaa omaisuuden suojausta, eikä niitä 
käytetä mihinkään muuhun kuin työkäyttöön. Yrityksen 
varojen vääränlainen käyttö oman edun tavoitteluun on 
petos, ja siitä aiheutuu kurinpitotoimia ja mahdollisia 

Univar Solutionsin 
omaisuuden, informaation 
ja datan suojelu

rikosoikeudellisia seuraamuksia. Yrityksen luottokorttien 
käytön ohjeet on kerrottu yhtiön matkustus- ja 
kulukäytännöissä, kuten myös paikallisissa käytännöissä, 
joilla hallinnoidaan yrityksen luottokorttien käyttöä.

• Yrityksen tietoja ja tietojärjestelmiä on käytettävä 
tietoturva- ja tietosuojakäytäntöjen mukaisesti.

• Ilmianna epäillyt IT-turvarikkeet tai tietosuojastandardien 
rikkeet lähimmälle esimiehellesi, johtajalle ja paikalliselle 
IT-tuelle.

• Jos käytössäsi oleva laitteisto tai laite katoaa, ilmoita 
asia välittömästi paikalliseen tukeen tai IT Compliance 
-osastolle (ITCompliance@univar.com).

Hälyttävät tilanteet
• Heikot tai puuttuvat varojen väärinkäytön tarkastukset

• Luottamukselliset tiedot, joita ei ole suojattu riittävästi

• Tekijänoikeudella suojattuja tietoja jaellaan virheellisesti

• Yrityksen varojen väärinkäyttö

 
Kysymyksiä ja vastauksia
Matkustaessaan Univar Solutionsin liikeasioissa Andrei jätti 
kannettavansa lentokentälle.

K:  Pitäisikö Andrein odottaa paluutaan työmatkalta, ennen 
kuin hän ilmoittaa kadonneesta kannettavasta?

V:  Andrein tulisi ilmoittaa kadonneesta kannettavasta 
mahdollisimman pian. Vaikka kannettava on suojattu 
salasanalla, sen sisältämät tiedot saattavat silti 
vaarantua. Kannettavalle tallennettuihin tietoihin 
voidaan päästä käsiksi, ja niitä voidaan käyttää vääriin 
tarkoituksiin.

OLEMME 
SANOJEMME 

MITTAISIA

YHDESSÄ 
VOITAMME

https://univar1.sharepoint.com/sites/legal/policies/Policies/Forms/Policies%20by%20Name.aspx?useFiltersInViewXml=1&FilterField1=Policy_x0020_Name&FilterValue1=Information%20Security%20and%20Protection%20Policy%20and%20Standards&FilterType1=Text&FilterOp1=In
https://univar1.sharepoint.com/sites/legal/policies/Policies/Forms/Travel%20Policies.aspx?web=1
https://univar1.sharepoint.com/sites/legal/policies/Policies/Forms/Travel%20Policies.aspx?web=1
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Miksi se on tärkeää?
Immateriaalioikeudet ovat tärkeitä suojeltaessa sijoituksia, joita Univar Solutions 
tekee tuotteiden ja tuotemerkkien kehittämiseksi. Suojelemme tekijänoikeuksia 
ja kunnioitamme muiden immateriaalioikeuksia. Joitakin esimerkkejä 
immateriaalioikeuksista ovat tavaramerkit, tekijänoikeudet ja patentit.

Mitä vaatimuksia on?
• Älä kopioi, jäljennä tai siirrä suojeltua materiaalia, kuten julkaisuja, kuvia, 

videota tai ohjelmistoa, joka kuuluu Univar Solutionsille tai muille, ellei meillä 
ole valtuutusta tai lisenssiä tehdä niin.

• Noudata kaikkia sovellettavia lakeja ja säädöksiä, jotka suojelevat 
tekijänoikeuksia.

Hälyttävät tilanteet
• Virheellinen Univar Solutionsin immateriaalioikeuksien, kuten tavaramerkkien, 

käyttö.

• Asiakkaidemme tai toimittajiemme immateriaalioikeuksien käyttö.

Kysymyksiä ja vastauksia
Auttaakseen myyntitarjouksen kanssa 
Hilda päätti luoda tiedotteen, jossa 
oli paikallisten asiakkaiden yritysten 
logoja. Hilda päätteli, että koska 
yritykset ovat asiakkaitamme, heidän 
logojensa käyttö on sopivaa, mutta 
hän lähetti sähköpostin asiakkaille 
etukäteen pyytääkseen heidän 
lupaansa.

K:  Ovatko Hildan toimet hyväksyttäviä?

V:  Kyllä. Hilda varmisti, että hänellä 
oli oikeus käyttää asiakkaiden 
logoja tiettyyn tarkoitukseen.

Immateriaalioikeuksien 
suojeleminen

OLEMME 
SANOJEMME 

MITTAISIA

YHDESSÄ 
VOITAMME
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Sosiaalinen 
media

Miksi se on tärkeää?
Sosiaalisen median tekniikan nopea kasvu yhdistettynä helppokäyttöisyyteen 
ja sen läsnäoloon kaikkialla tekevät sosiaalisesta mediasta houkuttelevan 
viestintäkanavan. Kuitenkin näillä työkaluilla on myös mahdollisuus saada 
aikaan muita kuin toivottuja seuraamuksia. Koska kaikki hyödymme arvokkaista 
kokemuksista ja muiden näkemyksistä, sosiaalisen median käyttö on sallittu. 
Sosiaalisen median käyttö ei saa olla liiallista eikä ylittää Univar Solutionsin 
liiketoimintatavoitteita. Sosiaalisen median virheellinen käyttö voi johtaa tietojen 
menetykseen, oikeusjuttuihin, lakisääteisiin sakkoihin tai rangaistuksiin. Se voi 
myös vaurioittaa Univar Solutionsin mainetta ja liiketoimintaa.

Mitä vaatimuksia on?
• Sosiaalista mediaa työssään käyttävien työntekijöiden on noudatettava Univar 

Solutionsin sosiaalisen median käytännöissä määritettyjä vaatimuksia.

• Kommentoidessasi yritykseen liittyviä aiheita paljasta suhteesi yritykseen.

• Älä julkaise yhtiöön tai muihin yrityksiin liittyviä tietoja, jotka eivät ole julkisia.

• Ryhdy aina varotoimiin sen varmistamiseksi, että julkaisuissa kerrotut faktat 
pitävät paikkansa. Jos ilmaiset mielipiteen, erottele selvästi oma mielipiteesi 
yhtiön kannasta asiaan.

• Ole kunnioittava, älä esitä kommentteja, jotka sisältävät ahdistelua tai syrjintää, 
äläkä julkaise negatiivisia mielipiteitä kilpailijoista.

• Julkaise harkiten, sillä julkaisusi voi lähteä leviämään laajalti.

• Jos asiakas ottaa yhteyttä sosiaalisen median kanavalla, kuuntele asiasta ja 
ohjaa keskustelu asianmukaiselle Univar Solutionsin edustajalle.

• Jos sinua epäilyttää, ota yhteys yhtiön viestintäosastoon.

Hälyttävät tilanteet
Mieti aina julkaisusi kontekstia. Varmista, että se noudattaa:

• Univar Solutionsin Eettisten ohjeiden käsikirjaa

• kaikkia käytäntöjä ja standardeja sekä

• arvojamme

Kysymyksiä ja vastauksia
Toimistollamme oli upea 
kesäretki ja otin kuvia kaikista 
pitämässä hauskaa. En tunne 
suurinta osaa näistä ihmisistä, 
enkä ole yhteydessä kollegoihini 
sosiaalisessa mediassa.

K:  Voinko julkaista nämä kuvat 
verkossa henkilökohtaisilla 
verkostoitumissivuillani 
näyttääkseni, kuinka mahtavassa 
paikassa olen töissä?

V:  Jos kuvat on otettu yhtiön 
työasioilla tai työpaikan 
tapahtumissa, työntekijät eivät 
voi julkaista henkilökohtaisissa 
blogeissa tai henkilökohtaisilla 
verkostoitumissivustoilla mitään 
valokuvia muista työntekijöistä, 
asiakkaista tai toimittajista.

OLEMME 
SANOJEMME 

MITTAISIA

ARVOKKAITA 
MUILLE

YHDESSÄ 
VOITAMME

https://univar1.sharepoint.com/sites/legal/policies/Policies/Forms/Policies%20by%20Name.aspx?useFiltersInViewXml=1&FilterField1=Policy_x0020_Name&FilterValue1=Social%20Media&FilterType1=Text&FilterOp1=In&id=%252Fsites%252Flegal%252Fpolicies%252FPolicies%252FGLO-11010_Social_Media%252Epdf&parent=%252Fsites%252Flegal%252Fpolicies%252FPolicies
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Miksi se on tärkeää?
Käytäntönämme on suojella niiden yksityisyyttä, joiden kanssa toimimme 
työssämme, mukaan lukien asiakkaamme, liiketoimintakumppanimme (esim. 
toimittajat) ja työntekijämme. Yksityisyydensuojalait määrittävät, miten Univar 
Solutions hallitsee henkilötietoja ympäri maailmaa. Henkilötietoja ovat kaikki 
tiedot, joilla henkilö voidaan tunnistaa. Niihin voi sisältyä tai olla sisältymättä 
arkaluonteisia henkilötietoja, kuten rotu, sukupuoli tai etnisyys.

Mitä vaatimuksia on?
• Noudata aina muiden yksityisyyttä ja suojele henkilötietojen 

luottamuksellisuutta.

• Pidä henkilötiedot turvassa.

• Noudata varotoimia jakaessasi henkilökohtaisia tietoja.

• Noudata paikallisia yksityisyyslakeja,

Hälyttävät tilanteet
• Tiedot, joita ei ole suojattu tai turvattu kunnolla

• Henkilötietojen käyttö tavalla, johon ei ole annettu suostumusta

• Epäilyttävät pyynnöt, joissa kysytään henkilötietoja

Kysymyksiä ja vastauksia
Sally sai ”yhtiön toimitusjohtajalta” 
sähköpostin, jossa pyydetään 
kaikkien työntekijöiden 
henkilötietoja. Sähköpostissa 
häntä kehotettiin olemaan 
keskustelematta pyynnöstä 
kenenkään kanssa ja 
lähettämään tiedot vain 
määritettyyn henkilökohtaiseen 
sähköpostiosoitteeseen.

K:  Pitäisikö Sallyn lähettää tiedot?

V:  Sallyn pitäisi tarkistaa 
sähköpostiviestin aitous ja kun 
pyyntö on vahvistettu, hänen 
tulisi lähettää tiedot Univar 
Solutionsin tietosuojakäytännön 
mukaisesti.

Yksityisyys OLEMME 
SANOJEMME 

MITTAISIA
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